

İşadamlarından Arnavutluk Çıkarması

Rama, MATTO Üyelerini Kabul Etti

Makedonya Türkiye Ticaret Odası (MATTO), 1-3 Şubat tarihleri arasında başta Arnavutluk Başbakanı Edi Rama olmak üzere birçok bakan ve üst düzey yetkiliyle bir araya geldi. Görüşmelerde yatırım imkanları hakkında bilgi alındı.



MATTO Başkanı Eyüp Kahveci, Rama'ya plaket takdim etti.

Makedonya Türkiye Ticaret Odası (MATTO) üyelerinden oluşan 30 kişilik bir heyet, 1-3 Şubat tarihleri arasında Arnavutluk'un başkenti Tiran'da resmi temaslarda bulundu.

Heyetin en önemli görüşmesi 2 Şubat günü, öğleden sonra Arnavutluk Başbakanı Edi Rama'yla gerçekleşti. MATTO Başkanı Eyüp Kahveci ve yönetim kurulu üyeleriyle Başbakanlık binasında bir araya gelen Rama, Türkiye'yi ve Makedonyalı işadamlarına yatırım imkanlarını anlattı. Rama, özellikle MATTO heyetinin Türkiye Cumhuriyeti devleti ve Çorlulu işadamlarının katkılarıyla inşaat etmek istediği serbest ticaret bölgesi hakkında her türlü yardımı yapmaya hazır olduğunu belirtti.

Türkiyeli işadamlarının Makedonya'daki başarılı yatırım hikayesini bildiğini kaydeden Rama, Arnavutluk'un limanları ve stratejik konumuyla işadamları için cazip özellikler olduğunu sözlerine ekledi.

MATTO Başkanı Eyüp Kahveci, gün içerisinde yaptıkları görüşmelerde çok iyi bilgilendiklerini söylerken, bazı işadamlarının özellikle havalimanı, inşaat ve turizm alanlarında ilgili olduğunu belirtti.

Kahveci, Arnavutluk'ta serbest ticaret bölgesi açma fikrini Başbakan Edi Rama'yla paylaştı.

Toplantının ardından Rama'ya

plaket takdim edilirken, toplu fotoğraf da çekildi.

MATTO'lu İşadamları Yatırım İmkanları Hakkında Bilgi Aldı

Makedonya ve Türkiyeli işadamları, görüşmeler kapsamında bir dizi temasta bulundu.

Ulaştırma Bakanı Edmond Hacinasto, özellikle altyapı projeleri hakkında yönetim kurulu üyelerine bilgilendirmede bulundu. Yeni ha-



MATTO üyeleri Rama'yla hatıra fotoğrafı çekti.

valimanları ve bunların işletmesi, otoyol inşaatı, limanların kapasite artırımı gibi konularda bilgi veren Hacinasto, Türk işadamlarını yatırım

için beklediklerini kaydetti.

Ekonomik Kalkınma, Turizm ve Ticaret Bakanı Arben Ahmetay'la yemekte bir araya gelen MATTO heyeti, yapılabilecek yatırımlar hakkında bilgi aldı. Arnavutluk Yatırımları Geliştirme Ajansı Müdürü Genti Beçiri ise ülke ekonomisi hakkında işadamlarına detaylı bir sunum yaptı.

Tiran Belediye Başkan Yardımcısı Arbyan Mazniku, üyelerle yaptığı toplantıda belediyenin yatırımcıları çekmek için yaptığı çalışmalarından bahsetti.

Veliay, Tiran'ın ülkenin, hem siyasi hem de ekonomik açıdan en büyük şehri olduğuna dikkat çekerken, şehir içerisinde 25 bin konutun üzerinde bulunacağı 2 kilometre uzunluğunda bir bulvar inşa edeceklerini ve buranın işadamları için ilgi çekici bir yatırım olabileceğini vurguladı.

Toplantı kapsamında işadamları merak ettikleri konular hakkında soru sorma fırsatı buldu.

Ticaret Odalarıyla İşbirliği Gelişecek

MATTO heyeti, gün içerisinde Arnavutluk Ticaret Odaları Birliği Baş-



T.C. Tiran Büyükelçisi Hidayet Bayraktar ve Makedonya'nın Tiran Büyükelçisi Stoyan Karayanov, MATTO Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.

arasındaki işbirliğinin geliştirilmesine vurgu yapılırken, MATTO Başkanı Kahveci Arnavutluk'taki ticaret odalarını işbirliği anlaşmasını imzalamak üzere Makedonya'ya davet etti.

Arnavutluk - Türkiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seyhan Pençaplıgil'le yapılan görüşmede de bu konu hakkında detaylı bir şekilde konuşuldu. T.C. Tiran Büyükelçisi Hidayet Bayraktar'ın da katıldığı toplantıda Balkanlardaki işadamlarının koordinasyonu sağlayacak bir platform kurma konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Günün sonunda ise T.C. Tiran Büyükelçisi Hidayet Bayraktar ve Makedonya'nın Tiran Büyükelçisi Stoyan Karayanov'un da katılımıyla, MATTO Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda günün değerlendirilmesi yapılırken, işadamları büyükelçilerden yatırım imkanları hakkında bilgi aldı.

Dıraç'ta Temasları

Arnavutluk ziyaretinin son gününde (3 Şubat) ise ilk olarak Dıraç Belediye Başkanı Vangyuş Dako, işadamları heyetini kabul etti. Son yıllarda belediyenin büyük bir kalkınma halinde olduğunu söyleyen Dako, serbest ticaret bölgesinin Dıraç'ta yapılacak olmasının tesadüf

olmadığını belirtti. ABD ve Almanya gibi ülkelerden gelen işadamlarıyla o kadar samimi ilişkiler içerisinde olmadıklarını kaydeden Dako, Türk işadamlarıyla mantalite olarak daha yakın oldukları için daha samimi olabildiklerini sözlerine ekledi. Dako, son olarak Türk işadamlarının bu şehirde yatırım yapmasında büyük bir memnuniyet duyacağını vurguladı.

MATTO Başkanı Eyüp Kahveci, Dıraç'ta serbest ticaret bölgesiyle ilgilendiklerini söylerken, bu şehirde yatırım olanaklarını değerlendirmek isteklerinin bir kez daha afloatı çizdi.

İşadamları, belediye başkanından şehirde yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Limanıyla ünlü Dıraç'ta şehirde, liman işletmecileriyle görüşen işadamları burada da çalışmalar hakkında bilgilendirildi.

Günün son ziyareti ise serbest ticaret bölgesini yapılmasının planlandığı 500 hektarlık alan oldu. İşadamları hem bu serbest bölgenin yerini görmek hem de yetkililerden yapılacak projeler hakkında bilgi alma fırsatı buldu.

Makedonya'nın Arnavutluk'taki ekonomi tanıtıcı Fatos Mustafa da görüşmeler boyunca MATTO heyetine eşlik etti. B.Liman

Rama, MATTO Üyelerini Kabul Etti



MATTO heyeti, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama'ya plaket takdim etti.



Ulaştırma Bakanı Edmond Hacinasto işadamlarını kabul etti.



T.C. Tiran Büyükelçisi Hidayet Bayraktar'a plaket verildi.



Tiran Belediyesinde yatırım imkanları hakkında bilgi alındı.



Dıraç Belediyesinde serbest ticaret bölgesi hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



Arnavutluk'taki yatırım imkanları MATTO üyesi işadamlarına detaylı bir şekilde aktarıldı.